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DEBATS DES COMMUNES

17 octobre 1980
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Questions au Feuilleton
Année civile 1975

Année civile 1976

Année civile 1977

Du [¢f janvier 1978 au

30 septembre 1978

Du 1¢ octobre 1978 au

31 décembre 1978
Année civile 1979

Par année civile:

néant

150.6 m2 1050 West Pender
Imm. DAON

150.6 m2 1050 West Pender
Imm. DAON

150.6 m2 1050 West Pender
Imm. DAON

150.6 m2 701 rue Georgia
(1.B.M. Tower)

238.6 m? 701 rue Georgia

(I.B.M. Tower)

$18,306.07 (12 mois)

1975: aucun

1976: $ 1,485,36 (1 mois)

1977:

1978: $13,908.69 (9 mois)
$ 6,211.79 (3 mois)

1979:

$28,992.20 (12 mois)

Durée du bail actuel: du 1°" janvier 1979 au 31 décembre 1983 avec
deux options de renouvellement d’une année chacune.

1975/1976
1976/1977

1977/1978

1978/1979

1979/1980

1975/1976

1976/1977

1977/1978

1978/1979

1979/1980

(i)
(ii)
(iii)
(iv)
(v)
(i)
(ii)
(iii)
(iv)
(v)
(i)
(ii)
(i)
(iv)
(v)
(i)
(i)
(iii)
(iv)
(v)

(i)
(ii)
(i)
(iv)
(v)

(i)
(ii)
(iii)
(iv)
(v)

(i)
(i)
(iii)
(iv)
)

(i)
(ii)
(iii)
(iv)
(v)

aucune

1
1
aucune
aucune
aucune

1
1
aucune
1
aucune

3
1
aucune
aucune
aucune

3
1
aucune
aucune
aucune

aucun

4,625.47
3,118.11

aucun
aucun
aucun

20,697.55
12,243.84
aucun
20,413.00
aucun

45,230.00
15,069.00
aucun
aucun
aucun

101,600.00
14,965.00
aucun
aucun
aucun

Les montants sont minimes car le bureau a
€été ouvert au courts de ladite année

financiére.

b)

b)

1975/1976
1976/1977
1977/1978
1978/1979
1979/1980

1975/1976
1976/1977
1977/1978
1978/1979
1979/1980

(i) aucune

(ii) aucune
(iii) aucune
(iv) 1 personne—2 mois
(v) 1 personne—1 mois

(i) aucune

(ii) 1 personne—38'2 mois
(iii) 1 personne—>5 mois
(iv)  aucune

) aucune

Services de secrétariat

Représentant régional du conseil.

7. Aucun contrat n’a été prolongé.

8.

a)

b)

a)
b)
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1975/1976
1976/1977
1977/1978
1978/1979
1979/1980

1975/1976
1976/1977
1977/1978
1978/1979
1979/1980

5,304.

35,
3,695.
néant
néant

1975/1976
1976/1977

1977/1978

1978/1979

1979/1980

1975/1976
1976/1977

1977/1978
1978/1979
1979/1980

(i) néant
(ii) néant
(iii) néant
(iv) 2,368.78
v) 1,073.25

(i) néant

(i)  23,991.00
(iii) 13,140.00
(iv) néant

(v) néant

aucun

a) aucun
b) 175

¢) aucun
d) aucun
e) aucun

a) aucun
b) 868

¢) aucun
d) aucun
e) aucun

a) 965
b) 884
c) 479
d) aucun
e) aucun

a) 169
b) 2,984
c) 6,758
d) aucun
e) 385

le colit était minime et les données détaillées n'ont pas

été conservées pour ces années financiéres.

69.00
116.10

12. Telex machine xerox telecopier I11.



