Questions au Feuilleton

1.	a)	Année civile 1975	néant		5.	a)	1975/1976	(i)	aucune
	b)	Année civile 1976	150.6 m ²	1050 West Pender Imm. DAON			1976/1977 1977/1978 1978/1979	(ii) (iii) (iv)	aucune 1 personne—2 mois
	c)	Année civile 1977	150.6 m ²	1050 West Pender Imm. DAON		b)	1979/1980 1975/1976	(v) (i)	1 personne—1 mois aucune
	d)	Du 1er janvier 1978 au 30 septembre 1978	150.6 m ²	1050 West Pender Imm. DAON		0)	1976/1977 1977/1978	(ii) (iii)	1 personne—8½ mois 1 personne—5 mois
		Du 1 ^{er} octobre 1978 au 31 décembre 1978	150.6 m ²	701 rue Georgia (I.B.M. Tower)			1978/1979 1979/1980	(iv) (v)	aucune
	e)	Année civile 1979	238.6 m ²	701 rue Georgia (I.B.M. Tower)	6.	a)	Services de sec	rétariat	

2. a) Par année civile:

19/5:	aucun
1976:	\$ 1,485,36 (1 mois)
1977:	\$18,306.07 (12 mois)
1978:	\$13,908.69 (9 mois)
	\$ 6,211.79 (3 mois)
1979:	\$28,992.20 (12 mois)

b) Durée du bail actuel: du 1^{er} janvier 1979 au 31 décembre 1983 avec deux options de renouvellement d'une année chacune.

3.	a)	1975/1976		aucune
	b)	1976/1977	(i) (ii) (iii) (iv) (v)	l aucune aucune aucune
	c)	1977/1978	(i)	1

(ii)	1
(iii)	aucune
(iv)	1
(v)	aucune

a)	19/8/19/9	(1)	3	
		(ii)	1	
		(iii)	aucune	
		(iv)	aucune	
		(v)	aucune	
e)	1979/1980	(i)	3	
		(ii)	1	
		(iii)	aucune	

4.	a)	1975/1976		aucun
	b)	1976/1977	(i)	4,625.47 Les montants sont minimes car le bureau a été ouvert au courts de ladite année

(iii) (iv) (v)

aucun aucun

aucun

aucune aucune

		(ii)	3,118.11 \(\int \) financière.
		(iii)	aucun
		(iv)	aucun
		(v)	aucun
c)	1977/1978	(i)	20,697.55
		(ii)	12,243.84
		(iii)	aucun
		(iv)	20,413.00
		(v)	aucun
d)	1978/1979	(i)	45,230.00
		(ii)	15,069.00
		(iii)	aucun
		(iv)	aucun
		(v)	aucun
e)	1979/1980	(i)	101,600.00
		(ii)	14,965.00

7.	Aucun	contrat	n'a	été	prolongé.

8.	a)	1975/1976	(i)	néant
		1976/1977	(ii)	néant
		1977/1978	(iii)	néant
		1978/1979	(iv)	2,368.78
		1979/1980	(v)	1,073.25
	b)	1975/1976	(i)	néant

b) Représentant régional du conseil.

1975/1976	(i)	néant
	(ii)	23,991.00
1977/1978	(iii)	13,140.00
1978/1979	(iv)	néant
1979/1980	(v)	néant
	1976/1977 1977/1978 1978/1979	1976/1977 (ii) 1977/1978 (iii) 1978/1979 (iv)

a)	5,304.
b)	35.
c)	3,695.
d)	néant
e)	néant
	b) c) d)

0.	a)	1975/1976	aucun
	b)	1976/1977	a) aucu

11111	u) aucun
	b) 175
	c) aucun
	d) aucun
	e) aucun
/1070	-\

e) aucun

.)	1977/1978	a) aucun
		b) 868
		c) aucun
		d) aucun

1)	1978/1979	a) 965
		b) 884
		c) 479
		d) aucu
		- l amou

)	1979/1980	a) 169
		b) 2,984
		c) 6,758
		d) aucun
		e) 385

11.	a)	1975/1976	
	b)	1976/1977	le coût était minime et les données détaillées n'ont pa été conservées pour ces années financières.
	c)	1977/1978	
	d)	1978/1979	69.00

^{12.} Telex machine xerox telecopier III.

116.10

e) 1979/1980